江苏省文明办

关于组织基层单位参与“江苏文明单位在线”

上线运行的通知

省有关参创行业主管部门、省有关主管部门职能处室，各市文明办：

为提升全省文明创建信息化管理水平，推动文明单位创建工作的科学化、制度化、规范化，省文明办委托科研机构开发设计的“江苏文明单位在线”信息平台，经前期试运行和测试，现已具备上线条件，现将有关上线事宜通知如下：
    一、登陆方法
    1、省参创行业主管部门、省有关主管部门、各市文明办可根据用户命名规则，直接输入用户名、密码即可登录。
   （1）用户名命名规则：

    用户名命名规则为：在文明单位列表页面展示出来的名称汉字，参看http://wmdw.jswmw.com/wmdw.asp
如省参创行业主管部门中的“省住房和城乡建设系统”，则其用户名为“省住房和城乡建设系统”；

如省有关主管部门列表中看到的“省委组织部系统”，那么他的用户名就是“省委组织部系统”；

各市文明办用户名是以汉字全称命名的，如“南京市文明办”、“苏州市文明办”等。

（2）登陆密码：所有初始密码均为123456，拿到密码第一次登录后，务必在第一时间修改密码，以保障信息安全。

    二、管理流程和职责权限
（1） 省参创行业主管部门职能处室、省有关主管部门职能处室、各市文明办拥有二级管理权限，可以给所管理上线单位开设账户、密码，开设规则为：单位全称或简称汉字，密码为字母或数字组合，可以初始一个简单密码，由各单位自行更改（建议可一并把各单位账户开好，并整理到一个文档方便随时查阅）；开设账户时单位所属地区一定要选对，否则该单位会在其他地区展示出来。

（2） 负责审核所管理上线单位页面、内容建设情况，符合条件的予以开通展示；

（3） 对上线单位实行日常管理，推荐上线单位到首页进行风采展示，推荐新闻信息到总站首页展示；

（4） 对所管理上线单位有删帖权、关闭权，对于忘记密码的单位，确认身份后，可帮助其进行密码重置（具体管理权限可见操作手册）。

（5） 按照“谁主管、谁负责”的原则，省参创行业主管部门职能处室、省有关主管部门职能处室、各市文明办负责所管理上线单位的内容监管、安全监督，出现问题要及时沟通处理，重大问题应及时报省文明办和江苏文明网。

3、 工作要求

1、 请省参创行业主管部门职能处室、省有关主管部门职能处室根据通知精神，立即组织基层单位有序上线，11月10日前，督促所管理上线单位完成页面设计等工作；12月20日前上传相关数据，全面完成上线工作。上线单位可成熟一批、开通一批。

2、 按照“行业先行，地方兜底”的原则，请各市文明办对照已上线单位名单（另附），依据上线条件，研究确定本地上线单位并及时组织他们上线（村镇、社区元旦后再行组织上线）。确定的上线单位名单，请于11月10日前报省文明办活动处审核备案。12月10日前，督促所管理上线单位完成页面设计等工作；12月30日前上传相关数据，全面完成上线工作。

3、网页八项主栏目不得擅自删改（可根据自身需要，另行增加新栏目或修改二级子栏目，已改动的请及时调整过来），网页应体现单位特色风貌，可请网络技术人员帮助进行美化设计。上传资料请尽量避免网络高峰时段，提高上传成功率。

4、《系统操作手册》电子版，我们放在创建系统的页面右上角供大家下载学习，各上线单位拿到账号以后登录即可以下载。在上线过程中发现的问题及好的意见建议，请及时反馈给我们，以便进一步修改完善。技术咨询：裔明香，手机号码：18651640900。

5、请省参创行业主管部门、省有关主管部门职能处室、各市文明办务必做好把关工作，确保上线工作的安全、有序进行，对上线单位应逐一审核验收，条件不成熟、页面设计不规范、内容不符合要求的单位，一律整改完毕后再行开通展示。

省文明办活动处联系人：活动处 张仕冲025－88802682、卞光辉025－88802683

附：“江苏文明单位在线”管理办法（试行）

省文明办活动处

2012年10月24日
- 3 -
- 2 -
- 1 -